ПРОТОКОЛ № 1

заочного заседания общественного совета при комитете государственного

строительного надзора Правительства Хабаровского края

20 марта 2025 года

                                     г. Хабаровск

Общее количество членов Общественного совета при комитете государ-

ственного строительного надзора Правительства Хабаровского края – 7 чело-

век.

Приняли участие в заочном заседании – 7 человек:

 - Председатель Общественного совета при комитете – Кудрявцев С.А.;

 - Заместитель Председателя Общественного совета при комитете –

Мильштейн Е.А.;

 - Ответственный секретарь Общественного совета при комитете –

Назарова Н.Ю.;

 - члены Общественного совета при комитете – Дианова С.В.,

Верхогляд С.Г., Мысин Е.П., Батурин А.В.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. О деятельности комитета государственного строительного надзора

Правительства Хабаровского края в 2025 году.

2. О рассмотрении плана-графика закупок комитета на 2024 год, вносимых

в него изменений.

РЕШИЛИ:

По первому вопросу

1. Принять информацию к сведению.

2. Признать работу комитета государственного строительного надзора

Правительства края в 2025 году результативной.

3. Рекомендовать комитету государственного строительного надзора

Правительства края разместить презентацию доклада на сайте комитета.

По второму вопросу

1. Принять информацию к сведению.

Проголосовали единогласно.

Ответственный секретарь
Общественного совета при комитете
государственного строительного надзора
Правительства Хабаровского края

Н.Ю. Назарова

Председатель Общественного совета
при комитете государственного
строительного надзора
Правительства Хабаровского края

С.А. Кудрявцев